

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กองช่าง

เทศบาลตำบลนาयाง

ประเภทงาน ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ซอยบ้านยายพล รางระบายน้ำ ค.ส.ล.กว้าง 0.30 เมตร ยาว 145.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.70 เมตร

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลนาयाง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนาयाง

ประมาณการตามแบบ- จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 24 ตุลาคม พ.ศ.2566

ประมาณการโดย นายอมรเทพ แสงกำดัด.....

คิดราคารับมันดิเซล 30.00 -30.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานรางระบายน้ำ								
	งานขุดดินรางระบายน้ำพร้อมขนย้าย	ลบ.ม.	86.27	43.01	3,710.47	1.3642	58.67	5,061.83	กรมบัญชีกลาง
	คอนกรีตผสมเสร็จ 180 ksc.cu.	ลบ.ม.	5.07	1,948.49	9,878.84	1.3642	2,658.13	13,476.72	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc.cu.	ลบ.ม.	39.22	2,019.21	79,193.42	1.3642	2,754.61	108,035.66	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 RB 9 มม.	กก.	2,900.00	31.18	90,422.00	1.3642	42.54	123,353.69	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	กก.	72.50	77.88	5,646.30	1.3642	106.24	7,702.68	พาณิชย์จังหวัด
	ไม้แบบอย่างง่าย หรือไม้แบบ (2) (พื้นที่ 1 ตร.ม.)	ตร.ม.	496.24	284.68	141,269.60	1.3642	388.36	192,719.99	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	เหล็กฉากขนาด 40 x 40 x 4 มม. น้ำหนัก 14.5 กก.	ท่อน	119.86	484.72	58,098.54	1.3642	661.26	79,258.03	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	งานทาสีน้ำมันกันสนิม (รองพื้น+สีน้ำมัน 2 เทียว)	ตร.ม.	57.53	102.57	5,900.85	1.3642	139.93	8,049.94	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	รื้อย้ายท่อประปา	ม.	145.00	75.00	10,875.00	1.3642	102.32	14,835.68	กรมบัญชีกลาง
	งานรื้อย้ายผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	87.00	119.00	10,353.00	1.3642	162.34	14,123.56	กรมบัญชีกลาง
	ท่อ PVC dia. 10 นิ้ว ชั้น 8.5	ท่อน	1.00	4,762.00	4,762.00	1.3642	6,496.32	6,496.32	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
2	ป้ายโครงการ								
	ขุดดิน	ลบ.ม.	0.12	112.00	13.44	1.3642	152.79	18.33	กรมบัญชีกลาง
	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc.cu.	ลบ.ม.	0.15	2,000.52	300.08	1.3642	2,729.11	409.37	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมจตุรัส หน้า 2.0 มม.ขนาด 3x3 นิ้ว	ท่อน	1.00	935.42	935.42	1.3642	1,276.10	1,276.10	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	เหล็กแผ่นเรียบดำ หน้า 3.0 มม.	แผ่น	0.25	3,050.00	762.50	1.3642	4,160.81	1,040.20	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	งานทาสีกันสนิมเหล็ก	ตร.ม.	2.64	107.00	282.48	1.3642	145.97	385.36	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	น๊อต ขนาด 3 หุน ยาว 3.5 นิ้ว	ตัว	4.00	4.00	16.00	1.3642	5.46	21.83	สิบลบาท
	สติกเกอร์ตัวอักษร ตราสัญลักษณ์	ตร.ม.	0.72	800.00	576.00	1.3642	1,091.36	785.78	สิบลบาท
					422,995.94			577,051.05	

สรุป รวมเป็นค่าก่อสร้าง 577,051.05 บาท

(ห้าแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันห้าสิบบาทห้าสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสรวิศ ทวีกาญจน์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอมรเทพ แสงกำดัด)

นายช่างโยธาชำนาญงาน